Que, la Dirección General de Presupuesto, ha informado los datos de imputación de cada 

una de las erogaciones correspondientes;  

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de $ 5.009.400 (PESOS CINCO MILLONES NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS), a favor de las personas detalladas en el Anexo I que forma parte integrante del 

presente. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a librar Orden de Pago  - de corresponder en 

exceso -, a favor de las personas, por los montos y por los períodos mencionados en el Anexo I que forma